お客さま各位

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

（鐘ヶ渕支店、堀切支店勤務職員）

当組合、鐘ヶ渕支店（東京都墨田区）、堀切支店（東京都葛飾区）に勤務している職員

計 4名が、抗原検査、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。

当該鐘ヶ渕女性職員は、7月 26日（火）以降、また、当該堀切支店男性職員は、それ

ぞれ、7月 29日（金）、8月 1日（月）以降、当該堀切支店女性職員は、8月 1日（月）

以降は出勤しておらず、感染可能期間内にて、感染リスクのあったお客様及び職員はおら

ず、当該店舗及びＡＴＭの消毒作業は既に完了し、通常通り、業務を継続しております。

 中ノ郷信用組合では、今後もお客様と職員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と連

携を取りながら、感染拡大抑止に努めてまいります。

 お客様、地域の皆様には、大変にご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解と

マスクの着用など、感染防止策へのご協力をお願い申し上げます。

 お問い合わせ先

 本部 総務部 03-3622-7131（代表）

受付時間：午前 9時～午後 5時（土日祝日は除きます）

                                令和 4年 8月 4日

                             中ノ郷信用組合

                             理事長 𠮷川 洋之